1

粤卫经【2025】134 号

关于广东省卫生经济学会检验经济分会

第四届学术会议通知（第二轮）

各地市卫健委（局），医疗机构，第三方检验机构，医(药)科院校以及检验

设备器械耗材试剂生产供应链企业，检验经济分会全体成员：

为了积极推进新时期检验经济学方面的研究和创新，探索我省医疗机构

检验学科的建设与运行的新模式，提升服务能力和高质量发展，积极响应国

家卫生健康政策导向，促进卫生经济政策与检验医学实践的深度融合。由广

东省卫生经济学会举办、广东省卫生经济学会检验经济分会承办的“广东省

卫生经济学会检验经济分会第四届学术会议”定于 2025 年 10 月 17～18 日

在广州举行，论坛设开幕式，主论坛，多场分论坛，以及新技术新产品展示；

拟邀请行政部门领导、大型医院管理者和行业知名专家学者，交流分享新时

代检验经济高质量发展的先进理念与管理经验。

相关事项通知如下：

一、会议时间：10 月 17 日 -10 月 18 日

二、会议地点：广东迎宾馆（广州越秀区解放北路 603 号）

三、学会授予：注册代表可获得 I 类学会 6 分

四、会议内容：检验卫生经济学术交流、新技术应用等

五、参会对象：卫健委、医保、药监等相关管理部门领导；医院院长、

分管领导；检验行业专家、医疗机构设备耗材等相关人员；

六、费用标准：会务费免费，住宿及交通费自理。

七、报名方式：扫描下方二维码，立即参与报名，期待您的到来！

2

八、会议信息发布：请您关注“广东省卫生经济学会”及 “广东省人

民医院检验科”公众号了解最新会议信息。

九、联系方式：

分会联系人：李正康/陈杰荣

手机/微信 18202001127/15914531101

学会联系人：王老师 13600074718

为了更好的做好会议服务工作，请务必填写会议回执。

广东省卫生经济学会

2025 年 9 月 17 日